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Bandi-Capitoli della Comunitd di
Se.CGiovanni in Persiceto-Capitoli
sulla partecipanza - Copia di bre-
ve di lLeone X - Transazione tra la
comunitd di S.Giovanni e 1'Arcive-
scovo di Bologna- (1537) Dichiara-
zioni facoltative per conduszioni di
terreni - Registri con progetti di
sistemazioni d*acque.

Campioni di stradelli (Galliera-
S . Benedetto-S . Alberto~iacearetolo)
Hote di spesa

Vendita del Conte Aldini a Napoleone
I della terra di Galliera

Certificati ipotecari~
Capraraz - Aldini

Memorie e documenti per la dona=-
zione del patrimorio della duchessa
di Montpensier e alla principessa
di Orleans

Perizie, vertensze e ricorsi per
culture umide

'COpie catastgli- Dichiarazioni di

conduzioni- passaggi di proprietd
ai De FPerrari- Progetti 4i bonifica

Ricevute di spese~ Opuscoli e bilanci

di societd di assicurazione

Bardi e avvisi a stampa
Inventari 4i quadri di palazzo
Caprara- Inventafi d4i mobili del
palazzo di Galliera

Regolamenti a stampa per il Canale
di Reno

Opuscoli diversi

1520-1854

1774
1885

1812

1812-1836

1812-1890

1826-1848

1821-1909

XIX=-1813
see XIX
seC. LLX
sSec., XX
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14 Ritazli di giornali e un volume a gece JIX-3X bel
stampa di notizie du S.Pietro in '

Casale
15 sInventari delle mobiglie esistenti reg.2 X
nei fabbricaii situati in Bolosna®
16 "Desfrizione e testimoniale di stato rege.d
della terra di Galliera™ e descrizione
dei beni e delle coltivazioni
L & 4 "Piante degli edifici di campagra 1823 reg. 1
relative al testimoniale di siato”
18 ®Piante dei tarreni relative sl te~ 1823 reg.l
etimoniale 4i etato”
19 Registri di consegna di terute 1840~1851 regg.3
20 Asile d@'infarzis ~ Duchessz di Galliera-  1879-1917 fegg.?
Brignole -~ Sela in Mussomatico
4 Eetratti catastali 4i mappe per pos- gec,XIX atlanti 30 5
pidenze Orleans , B b =
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